[bookmark: _Hlk517722033]第２３回商工会青年部全国大会　群馬大会
企画運営業務委託　参加申請書

	提出期限：令和3年8月10日（火）17時必着

群馬県商工会連合会長　　　　様
群馬県商工会青年部連合会長　様

標記の件につきまして、下記の通り参加申請いたします。

	申請者名

	代表者名

	所在地
	〒

	TEL

	FAX

	担当者

	担当者TEL

	担当者MAIL

	備　考

※備考以外は必ずご記入ください。
※公募要領記載の必要書類を併せてご提出ください。
※ご提供いただいた情報につきましては「群馬県商工会連合会」「群馬県商工会青年部連合会」以外ではご使用いたしません。